
Go Praktikum.
Go WALTER! 

Za pomoci zkušeného kouče se během Vaší praxe hned od začátku plně zapojíte do každodenní pracovní
činnosti formou “Training on the job”. V závislosti od Vašich osobních pokroků, Vám bude svěřena zodpovědnost
za příslušné úlohy. Váš plat během praxe závisí na Vaší kvalifi kaci a vzdělání a bude se pohybovat kolem
€ 2.200,- hrubého měsíčně. Místem Vašeho pracoviště bude Wiener Neudorf (městys jižně od Vídně) nebo
Kufstein (v Tyrolsku). Rádi Vám pro začátek zprostředkujeme byt. 

Srdečně vítáme všechny lidi, bez ohledu na jejich původ, postižení,
pohlaví, orientaci. 

Využití znalosti
cizích jazyků

Nahlédnutí do
pracovního světa

Atraktivní příjem
během praxe

Praxe:
Management mezinárodní dopravy
Umíte se chopit práce, chcete dát věci do pohybu. Vaše nadšení udává vysoké tempo každému dni.
Pak jste u nás přesně na správném místě! LKW WALTER je jedním z fi rem koncernu WALTER GROUP
a přední dopravní organizace pro přepravu kompletních nakládek po celé Evropě.

Vaše úlohy:
 Organizace dopravy po celé Evropě
 Neustálý kontakt se zahraničními obchodními partnery 
 Spolupráce při analýze a optimalizaci toků zboží 

Váš profi l:
 Studujete vysokou školu, obor (ekonomie,

 jazyky apod.) 
 Velmi dobré znalosti němčiny a angličtiny

 slovem i písmem (min. na úrovni B1) 


